

laquelle il devait justifier d'une expérience antérieure de douze ans, dans une fonction à temps plein, des mêmes services accomplis à partir de l'âge de 24 ans, sont également admis pour l'octroi de ses augmentations intercalaires. »

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 1er mars 1978.

Art. 3. Notre Ministre du Budget et Notre Secrétaire d'Etat aux Réformes institutionnelles, chargé de la Restructuration du Ministère des Travaux publics, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 13 décembre 1990.

**BAUDOIN**

Par le Roi :

Le Vice-Premier Ministre et Ministre des Communications  
et des Réformes institutionnelles,

J.-L. DEHAENE

Le Ministre du Budget,

H. SCHILTZ

Le Secrétaire d'Etat aux Réformes institutionnelles,  
chargé de la Restructuration  
du Ministère des Travaux publics,

J. DUPRE

Limburgse mijnstreek, en hiertoe het bewijs van twaalf jaar voorafgaande ervaring diende te leveren, in een ambt met volledige prestaties, worden dezelfde diensten, met ingang van zijn 24e jaar eveneens in aanmerking genomen voor de toekenning van zijn tussentijdse verhogingen. »

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 maart 1978.

Art. 3. Onze Minister van Begroting en Onze Staatssecretaris voor Institutionele Hervormingen belast met de Herstructurering van het Ministerie van Openbare Werken zijn, ieder wat hem betreft, belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 13 december 1990.

**BOUDEWIJN**

Van Koningswege :

De Vice-Eerste Minister en Minister van Verkeerswezen  
en Institutionele Hervormingen,

J.-L. DEHAENE

De Minister van Begroting,

H. SCHILTZ

De Staatssecretaris voor Institutionele Hervormingen,  
belast met de Herstructurering  
van het Ministerie van Openbare Werken,

J. DUPRE

F. 91 — 10 (90 — 2725)

13 AOUT 1990. — Arrêté royal déterminant les modalités de transfert à la Régie des Bâtiments de certains membres du personnel du Ministère des Travaux publics et du Fonds des Routes. — Errata

*Moniteur belge* n° 213 du 6 novembre 1990 :

page 20958, 45e ligne, 1re colonne, lire : « Roman, Roland » au lieu de « Romand, Roland » ;

page 20958, 47e ligne, 3e colonne, lire : « Aalst » au lieu de « Gent » ;

page 20963, 15e ligne, 2e colonne, lire : « 281107616 » au lieu de « 281107615 » ;

page 20968, sous la rubrique « Directie voor Elektriciteit en Elektromechanica te Antwerpen — Gebouwen », 21e ligne, 2e colonne, lire : « 580514078 » au lieu de « 580514808 » ;

page 20969, 5e ligne, lire « Mechelen » au lieu de « Brussel » ;

page 20973, sous la rubrique « Administration : Administration des Bâtiments — Service Administration centrale », 43e ligne, lire « Piron, Joël » au lieu de « Piron, Noël » ;

page 20993, une rubrique « 4° Contractueel franstalig personeel — Personnel contractuel francophone » est insérée après la rubrique « 3° Contractueel nederlandstalig personeel — personnel contractuel néerlandophone » avec les mentions suivantes :

commis-dactylographe  
commis-dactylographe  
rédacteur  
dessinateur »

F. 91 — 11 (90 — 2871)

16 NOVEMBRE 1990. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 18 juillet 1975 créant la licence de commissionnaire de transport. — Errata

Dans le *Moniteur belge* n° 231 du 1er décembre 1990, à la page 22408 dans le texte néerlandais de l'article 1er, septième ligne, lire « Lid-Staat van de Europese » au lieu de « lid-Staat van een Europese » ;

à la page 22409 dans le texte néerlandais de l'article 3, 1<sup>o</sup>, c), troisième ligne, lire « Lid-Staten » au lieu de « lid-Staten » ;

à la page 22410 dans le texte néerlandais de la signature, lire « De Minister van Verkeerswezen » au lieu de « De Minister van Verkeerswezen en Infrastructuur » ;

à la page 22410 dans le texte français de la signature, lire « Le Ministre des Communications » au lieu de « Le Ministre des Communications et de l'Infrastructure ».

N. 91 — 10 (90 — 2725)

13 AUGUSTUS 1990. — Koninklijk besluit tot vaststelling van de modaliteiten van overdracht van bepaalde personeelsleden van het Ministerie van Openbare Werken en van het Wegenfonds aan de Regie der Gebouwen. — Errata

*Belgisch Staatsblad* nr. 213 van 6 november 1990 :

blz. 20958, 45e regel, 1e kolom, lees : « Roman, Roland » in plaats van « Romand, Roland » ;

blz. 20958, 47e regel, 3e kolom, lees : « Aalst » in plaats van « Gent » ;

blz. 20963, 15e regel, 2e kolom, lees : « 281107616 » in plaats van « 281107615 » ;

blz. 20968, onder de rubriek « Directie voor Elektriciteit en Elektromechanica te Antwerpen — Gebouwen », 21e regel, 2e kolom, lees : « 580514078 » in plaats van « 580514808 » ;

blz. 20969, 5e regel, lees « Mechelen » in plaats van « Brussel » ;

blz. 20973, onder de rubriek « Administration : Administration des Bâtiments — Service Administration centrale », 43e regel, lees « Piron, Joël » in plaats van « Piron, Noël » ;

blz. 20993, na de rubriek « 3° Contractueel nederlandstalig personeel — Personnel contractuel néerlandophone » dient een rubriek toegevoegd, luidende als volgt : « 4° Contractueel franstalig personeel — personnel contractuel francophone » met de volgende vermeldingen :

« Bertrand, Patricia  
Gregoire, Benoît  
Laublin, Marie-Noël  
Marchal, Thierry

N. 91 — 11 (90 — 2871)

16 NOVEMBER 1990. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 18 juli 1975 tot instelling van de vergunning van vervoercommissioanair. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 231 van 1 december 1990, op bladzijde 22408 in de Nederlandse tekst van artikel 1, zevende lijn, lezen « Lid-Staat van de Europese » in plaats van « lid-Staat van een Europese » ;

op bladzijde 22409 in de Nederlandse tekst van artikel 3, 1<sup>o</sup>, c), derde lijn, lezen « Lid-Staten » in plaats van « lid-Staten » ;

op bladzijde 22410 in de Nederlandse tekst van de ondertekening, lezen « De Minister van Verkeerswezen » in plaats van « De Minister van Verkeerswezen en Infrastructuur » ;

op bladzijde 22410 in de Franse tekst van de ondertekening, lezen « Le Ministre des Communications » in plaats van « Le Ministre des Communications et de l'Infrastructure ».